



عسرآزادی - محمد نیاورانی؛ وی ضمن بیان

مطلب فوق افزود: اوراق گواهی اعتبار بانک صنعت و معدن با تاریخ سررسید یک‌ساله به تعداد ۱۰ میلیون ورقه با ارزش اسمی هر برگ یک میلیون ریال با راهبری مدیریت اعتبارات و همکاری شعبه صنعت صادر و از طریق شرکت فرابورس ایران عرضه عمومی شد.

عسرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بیمه: عبدالرضا ولی‌اللهی اظهار داشت: در راستای برنامه راهبردی بانک صنعت و معدن به منظور تامین مالی زنجیره‌ای، اولین اوراق گواهی اعتبار مولد (گام) برای انجیره تامین‌کنندگان شرکت ایرانی تولید اتومبیل سایپا به مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال صادر و در بازار سرمایه با نماد معاملاتی "گام۰۹۱۱۱۲۰" قابل معامله شد

عسرآزادی - محمد نیاورانی؛ وی ضمن بیان مطلب فوق افزود: اوراق گواهی اعتبار بانک صنعت و معدن با تاریخ سررسید یک‌ساله به تعداد ۱۰ میلیون ورقه با ارزش اسمی هر برگ یک میلیون ریال با راهبری مدیریت اعتبارات و همکاری شعبه صنعت صادر و از طریق شرکت فرابورس ایران عرضه عمومی شد.

معاون اعتبارات و راهبری شعب این بانک

عسرآزادی / سرویس بانک و بیمه: شعب بانک تجارت در سراسر کشور آماده ارائه محصول BNPL (خرید اعتباری امروز بخر بعدا پرداخت کن) به مشتریان هستند.

عسرآزادی - فرز پیمان؛ محصول خرید اعتباری کوتاه مدت ماهانه «BNPL» بانک تجارت با هدف افزایش قدرت خرید کارکنان سازمان‌ها در دسترس مشتریان قرار دارد.

محصول خرید اعتباری کوتاه مدت ماهانه (BNPL) بانک تجارت، راهکاری ارزان قیمت و آسان جهت تامین نیاز مالی کوتاه مدت مشتریان است و بابت استفاده از این اعتبار هیچ گونه سودی از مشتری اخذ نمی شود.

تمامی اشخاص حقیقی حقوق بگیر که شرایط بهره‌مندی از محصولات و خدمات بسته ارزش کارکنان(کارنو) را احصا کرده و حداقل دو ماه از واریز حقوق به حساب جاری ایشان نزد بانک تجارت طی واریزی‌های مستمر ماهانه، سپری شده باشد امکان استفاده از محصول BNPL کارنو را که دومین محصول بسته ارزش کارکنان(کارنو) است، دارند.

متقاضیان محصول BNPL در بازه زمانی مشخص تا سقف اعتبار تخصیص داده شده می‌توانند اقدام به خریدکالاهای مورد نظر کرده و

رشد ۳.۷ درصدی اقتصاد در ۹ ماه ابتدایی ۱۴۰۱



بانک مرکزی جزئیات گزارش رشد اقتصادی ۹ ماهه نخست سال جاری را منتشر کرد که بر اساس آن رشد اقتصاد کشور در این مدت معادل ۳.۷ درصد و رشد بدون نفت معادل ۳.۲ درصد بوده است.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، بررسی وضعیت سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اقتصادی (به قیمت‌های ثابت نفت) بین آن است که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ "تشکیل سرمایه ثابت ناخالص" رشد ۱۶۶ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل داشته که این میزان رشد عمدتا حاصل عملکرد رشد مثبت تشکیل سرمایه در بخش "ماشین آلات" معادل ۲۸.۳ درصد می‌باشد.

در مجموع عملکرد تولید ناخالص داخلی کشور به قیمت پایه در نه ماهه سال ۱۴۰۱ «یا احتساب نفت» و «بدون احتساب نفت» به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵ به ترتیب به ۱۱۵۶۹.۳ و ۱۰۶۱۱.۳ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب با افزایش ۳.۷ و ۳.۲ درصدی همراه بوده است. تحقق رشد اقتصادی ۳.۷ درصدی در سه ماهه سال ۱۴۰۱ از امتداد رشد اقتصادی ۴.۴ درصدی سال ۱۴۰۰، حکایت از روند رو به بهبود فعالیت‌های اقتصادی در کشور به رغم تداوم تحریم‌های اقتصادی دارد.

بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت‌های اقتصادی نشان می‌دهد، رشد تولید ناخالص داخلی در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ حاصل تحقق رشد مثبت از ارزش افزوده در تمامی گروه‌ها بوده است. لازم به توضیح است در دوره مورد گزارش، رشد محقق شده گروه‌های "نفت و گاز" و "صنایع و

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: اکو سیستم بانکداری کشور در حال تغییر است. هدف بانک ایران زمین در این اکوسیستم، کسب تجربه متفاوت توسط مشتری است تا بتواند در کنار خدمات بانکی، سرویس های بیشتری را دریافت کند. از این رو با توجه به اقدامات انجام گرفته در حوزه بانکی و بانکداری دیجیتال ایران زمین حرف های زیادی خواهد داشت و در این عرصه درخشان ظاهر خواهد شد.

عصرآزادی - فرز پیمان؛ در پیام پورسعيد آمده است:

سال ۱۴۰۱ نوید آغاز به کار بانکداری دیجیتال بانک ایران زمین و رونمایی سراسری از سامانه فراز را دادیم که با لطف پروردگار و تلاش و پشتکار ششماه روزی همکاران من در بانک ایران زمین و البته همراهی مشتریان گرامی توانستیم این نهال جوان و نوپا را به بار نشانده و به قول خود عمل کنیم.

بانک ایران زمین در سالی که گذشت با رونمایی از پلتفرم فراز ایران زمین گامی بزرگ در عرصه بانکداری دیجیتال و خدمات رسانی به مشتریان خود برداشت. امروز تلفن همراه مشتری، یک شعبه بانک ایران زمین است که کلیه سرویس های بانکی را در اختیار مشتریان قرار می دهد. از دیگر اقدامات انجام شده در این سال ایجاد و توسعه مرکز داده کایو بانک است. دنیای جدید کسب و کار دیجیتال و اقتصاد مدرن،

معاون ارزی طرح ها و اعتبارات بانک صنعت و معدن خبر داد؛

سال آینده بانک ایران زمین در اکوسیستم بانکداری کشور درخشان ظاهر می شود

نیازمند دیتا و اطلاعات است که ما در این مرکز با جمع آوری و طبقه بندی داده های مشتریان، نیازهای آنان را بررسی کرده و براساس آن خدمات و سرویس های اختصاصی را طراحی و به درخواست کننده آن خدمت ارائه می کنیم.

اکو سیستم بانکداری کشور در حال تغییر است. هدف بانک ایران زمین در این اکوسیستم، کسب تجربه متفاوت توسط مشتری است تا بتواند در کنار خدمات بانکی، سرویس های بیشتری را دریافت کند.

متخصصان ما در هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین، با طراحی و ایجاد زیرساخت در حوزه بانکداری دیجیتال این امکان را ایجاد کرده است تا مشتریان بتوانند در کنار خدمات بانکی از سرویس های دیگر همچون افتتاح حساب غیر حضوری، توسعه خدمات کارت هدیه دیجیتال، کارت چند منظوره، فردابانک ایران زمین، باشگاه مشتریان بانک ایران زمین، ارتباط مدرن با مشتریان را ده ها خدمت دیگر استفاده کنند. نیروی انسانی نئین درخشان خانواده بزرگ بانک ایران زمین است و بی شک حضور همکاران خلاق، پرتلاش و وفادار در سراسر کشور، عامل اصلی ارتقا و پیشرفت بانک ایران زمین و رسیدن به جایگاه کنونی است.

برای شما عزیزان از درگاه خاوند متعال سلامتی و موفقیت روزافزون خواستارم و امیدوارم در کنار خانواده محترم تان شاد و سربلند باشید.



انتشار اوراق گام به مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تامین مالی زنجیره تامین کنندگان قطعات خودرو



خاطرنشان کرد: در سال جاری اوراق گواهی اعتبار مولد به مبلغ بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال در ارکان اعتباری بانک مصوب شد که باقی‌مانده اوراق پس از رفع برخی موارد و چالش ها صادر خواهد شد.

ولی‌اللهی عنوان داشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد؛ توان تسهیلات دهی بانک‌ها (نسبت تسهیلات به

افزایش ساعت فعالیت شعب بانک تجارت در روزهای پایانی سال بانک تجارت تا ساعت ۱۶ باز است



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:بانک تجارت برای ارائه خدمات بهینه به مشتریان همزمان با روزهای پایانی سال، ساعت کار تمامی شعب خود در تهران و شهرستان‌ها را افزایش داد.

عصرآزادی - فروغ پیمان؛ با توجه به افزایش مراجعات حضوری به شعب بانک‌ها در روزهای پایانی سال و در راستای رفاه حال مھوطنان و مشتریان گرامی، ساعت کار تمامی شعب بانک تجارت در تهران و شهرستان‌ها طی روزهای شنبه و یکشنبه ۲۷ و ۲۸ اسفند تا ساعت ۱۶ افزایش یافته است. بانک تجارت همچنین تمهیدات لازم را برای برقراری شعب کشیک در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ پیش بینی کرده که جزئیات آن متعاقبا به مشتریان عزیز اطلاع رسانی خواهد شد.



بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی ابلاغ کرد:

انجام واردات از محل منابع ارزی واردکننده کماکان امکان‌پذیر است

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی اعلام کرد: انجام واردات از محل منابع ارزی واردکننده طی ترتیبات مقرر کماکان امکان‌پذیر بوده و ممانعتی در این خصوص اعمال نشده است.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، در بخشنامه بانک مرکزی آمده است: پیرو بخشنامه دهم مردامه‌ا ۱۴۰۱ و با عنایت به مفاد بندهای (۱۲) و (۱۵) از قسمت کلیات بخش اول مجموعه مقررات ارزی «واردات کالا و خدمت»، تأکید می‌شود انجام واردات از محل منابع ارزی واردکننده طی ترتیبات مقرر در بندهای مذکور و بند (۳) از پیوست شماره (۳) بخش یاد شده (از جمله لزوم اخذ صورتحساب ارزی و سایر مدارک مثبتته از واردکننده مرتبط با منابع ارزی واردکننده و نیز ضرورت نظارت و کنترل واحدهای بازرسی و مبارزه با پولشویی آن مؤسسه اعتباری بر دریافت اسناد مربوط توسط شعب خود) کماکان امکان‌پذیر بوده و ممانعتی در این خصوص اعمال نشده است. لذا به منظور بهره‌مندی از منابع ارزی واردکنندگان در خارج از کشور جهت واردات، لازم است با رعایت قوانین و مقررات، همکاری لازم با واردکنندگان انجام شود.

افزایش مدت زمان تکمیل مدارک تسهیلات ازدواج و فرزند از ابتدای سال ۱۴۰۲

بانسک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ مدت زمان تکمیل مدارک در سامانه‌های ازدواج و فرزند از ۴۵ روز کاری به ۶۰ روز کاری افزایش می‌یابد.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی اعلام کرد: در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و بند (الف) تبصره (۱۶) قانون بودجه سنواتی و با هدف تسهیل در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزند، نظر به اینکه توسیع ضامن معتبر در اختیار بانک‌های عامل است و تأمین شرایط ضامن مورد نظر بانک‌ها توسط متقاضیان تسهیلات مذکور، زمان‌بر بوده و با عنایت به اینکه در صورت عدم تأمین ضامن موردنظر در ۴۵ روز کاری، متقاضیان از سامانه‌های مربوطه خارج شده و مجبور به ثبت نام مجدد هستند، از ابتدای سال ۱۴۰۲ مدت زمان تکمیل مدارک در سامانه‌های ازدواج و فرزند از ۴۵ روز کاری به ۶۰ روز کاری افزایش می‌یابد. بدیهی است در صورتی که "تکمیل مدارک" توسط متقاضیان قبل از مدت یادشده انجام شود، آن بانک ملزم به پرداخت تسهیلات به متقاضیان خواهد بود. لازم به ذکر است رعایت سایر شرایط و ضوابط اعطای تسهیلات مذکور الزامی است.

پرداخت بیش از ۱۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک سپه در بهمن‌ماه

بانک سپه در بهمن‌ماه سال جاری بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد ریال در قالب بیش از ۲۲ هزار فقره تسهیلات در حوزه‌های قرض‌الحسنه ازدواج، فرزندآوری، قرض‌الحسنه خوداشتغالی کمیته‌امداد، بهزیستی و کمک‌ودیعہ مسکن مستأجرین پرداخت کرده‌است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این بانک که در زمره بانک‌های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج است، در بهمن‌ماه سال جاری به ۷ هزار و ۲۳۶ پرونده به میزان ۱۰ هزار و ۱۳۸ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با کارمزد ۴ درصد پرداخت کرده است. این در حالی است که در حوزه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری، بانک سپه بهمن‌ماه سال جاری ۳ هزار و ۵۹۶ میلیارد ریال برای ۸ هزار و ۷۱۵ فقره پرونده اختصاص داده است. بانک سپه تسهیلات قرض‌الحسنه خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) را به میزان ۲هزار و ۲۷۷ میلیارد ریال در قالب ۲هزار و ۴۸۱ فقره پرونده، تسهیلات قرض‌الحسنه بهزیستی به مبلغ یکهزار و ۲۹۹ میلیارد ریال برای یکهزار و ۴۲۴ فقره پرونده و یکهزار و ۳۰۶ میلیارد ریال در قالب تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجرین به ۲هزار و ۱۸۷ مشمول، در بهمن‌ماه اختصاص داده است.

ظاهر موهبتی زهان، مدیر عامل شرکت بیمه دی شد

او جایگزین نظرعلی صالحی نژاد شده که از اول اسفندماه سالجاری به عنوان سرپرست شرکت بیمه دی معرفی شده بود.

از مدت‌قبل، و با بر سر زیان بافتان استعفاى محمدرضا کشاورز، مدیر عامل قبلی شرکت بیمه دی، از موهبتی زهان به عنوان یکی از گزینه های مدیریت عملی بیمه دی یاد شده است. گفته می شود که ظاهر موهبتی زهان از اواسط خردادماه سالجاری و با حکم سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی، معاون رییس جمهوری و رییس بنیاد شهید و امور ایثار گران انقلاب اسلامی، به عنوان سرپرست موسسه اندوخته شاهد منصوب شده بود. ظاهر موهبتی زهان سالها مدیرعامل بیمه سلامت ایران بوده است.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۸
رنگ سفید روغنی شماره موتور 139B0146183
شماره شناسی NAAM31FE7KK227882 شماره پلاک انتظامی ۲۷ایران – ۰۷۸۷۲۵ به نام علی علی زاده حاجه قیه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گردیده

کارت ملی اینجانبا محمد حسین بوستان فرزند علی به کد ملی ۰۶۲۷۱۵۳۶۲۰۱۳ صادره از تبریز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

وی تصریح کرد: حدود ۶۵ درصد تسهیلات پرداختی بانک‌ها مربوط به تامین مالی سرمایه در گردش است و شرکت‌ها (به خصوص بنگاهای کوچک و متوسط) با استفاده از اوراق گام می‌توانند بدون تامین وثایق معتبر و حذف فناندهای زمانبر اقدام تسهیلات از شبکه بانکی، نسبت به تنزیل اوراق در بازار سرمایه اقدام نموده و یا آنکه اوراق را جهت تامین مواد اولیه به سایر بنگاه‌ها در طول زنجیره انتقال دهند.

ولی‌اللهی در پایان بیان داشت: درسال آتی، پس از رفع چالش‌های موجود، انتشار اوراق گواهی اعتبار مولد (گام) به عنوان یکی از ابزارهای تامین مالی زنجیره‌ای (SCF) به طور جدی دنبال خواهد شد و تلاش خواهد شد تصویب و صدور اوراق گام (و یا بسات الکترونیک) به بیش از دو برابر مقدار فعلی افزایش یابد

به سپرده) در مجموعه شبکه بانکی به دلایلی همانند کیفیت و ترکیب ترازنامه بانک‌ها، مطالبات غیرجاری، مشکلات جریان نقدی و غیره روند نزولی دارد؛ از سوی دیگر، ساختار فعلی تامین مالی سرمایه در گردش زنجیره‌های تامین، مبتنی بر دریافت تسهیلات مستقیم از بانک‌ها، منجر به دریافت تسهیلات به طور موزی توسط تمامی حلقه‌های تولید شده و بانک‌ها را با کمبود منابع جهت تخصیص منابع مواجه نموده است. ضمن آن که امکان انحراف منابع مالی پرداختی به شرکت‌ها از چرخه تولید و ورود به سایر بازارها نیز از سایر چالش‌های موجود است. به همین دلیل استفاده از ابزارهای تامین مالی زنجیره‌ای (SCF) همانند اوراق گواهی اعتبار مولد و برات الکترونیک به منظور تامین مالی بخش تولید و رفع تنگنایهای اعتباری بانک‌ها با شیوه غیرتورمی اجتناب‌پذیر می‌باشد.



محصول BNPL کارنو بانک تجارت پیشنهادی برای افزایش توان خرید مردم

امروز بخر بعدا پرداخت کن



پس از پایان بازه زمانی مجاز، بانک نسبت به برداشت و تسویه مبالغ خرید از حساب آن مشتری و تسویه با شرکای تجاری اقدام می‌کند.

پس از اخذ گواهی معتبر امضای دیجیتال در بستر اپلیکیشن امضای تجارت، مراحل مربوط به تشکیل پرونده اعتباری، فعال‌سازی اعتبار، انعقاد قرارداد تأمین اعتبار بر پایه عقد مراجعه و اخذ قرارداد لازم

اجرای قانون شفافیت تسهیلات کلان بانکی، بستر نظارت را فراهم کرد



کمیسیون اصل نود قانون اساسی مجلس شورای اسلامی در گزارشی اعلام کرد:اجرای **قانون شفافیت تسهیلات کلان و اشخاص مرتبط توسط بانک مرکزی بستر لازم برای اقدامات مناسب توسط دستگاه‌های نظارتی را فراهم کرد.**

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، گزارش کمیسیون اصل نود درخصوص شفافیت تسهیلات کلان و اشخاص مرتبط شبکه بانکی در جلسه علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی قرائت شد.

در این گزارش آمده است: پرداخت تسهیلات توسط بانک‌ها، نقطه آغاز خلق پول بانکی و مسیر اصلی «افزایش نقدینگی» است. اگر این افزایش نقدینگی به درستی اتفاق بیفتد، منجر به رشد اقتصادی می‌شود و در غیر این صورت، نتیجه‌ای جز رکود و تورم نخواهد داشت. یکی از مهمترین بخش‌های تسهیلات پرداختی توسط بانک‌ها، «تسهیلات کلان و تسهیلات اشخاص مرتبط» است. این بخش از تسهیلات بانکی به دلیل ارقام قابل توجه و دخیل بودن ارتباطات و چانه‌زنی‌ها در آن، امکان انحراف بالایی دارد.

این گزارش می‌افزاید: در واقع پرداخت نامتعارف تسهیلات کلان یا تسهیلات اشخاص مرتبط، به صورت رانتی یا غیرقانونی، از مسیرهای اصلی بروز تخلف و فساد در نظام بانکی بوده و بیشترین حجم انحراف و ناکارآمدی در تخصیص منابع و اعتبارات بانکی را شامل می‌شود. نتیجه این انحراف نیز رکود و تورمی خواهد بود که عموم جامعه هزینه آن را می‌دهند. همچنین پرداخت تسهیلات کلان به تعداد محدودی از مشتریان، ریسک تمرکز تسهیلات و در نتیجه ریسک اعتباری شبکه بانکی را افزایش داده و مخاطرات متعددی را در پی دارد. در ادامه این گزارش آمده است: به همین دلیل در جریان تصویب قانون بودجه سال ۱۴۰۱، مجلس شورای اسلامی با وضع یک مصوبه مترقی در بند «د» تبصره ۱۶ قانون بودجه، تکالیفی را برای شبکه بانکی و بانک مرکزی درخصوص شفافیت و انتشار عمومی اطلاعات تعیین کرد تا شفافیت بانکی با یک الزام اجرائی صریح و عملیاتی و تصویب و اجرای این حکم قانونی مترقی، شفافیت محقق گردد. بر اساس این ماده قانونی، بانک مرکزی ملزم شد اطلاعات «تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص